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Бр. 7 
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Бр. 12 

 

27.08.2014 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.12 од 27.08.2014 година 

 

 

Страница 1 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 
година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на 
Елаборат за проценка и утврдување на 

висината на штета  настаната  од природна 
непогода-град во атарот на село 

Сопотница, Општина  Демир Хисар  
 

 

 

1.Ја објавувам  Одлуката за усвојување на 
Елаборат за проценка и утврдување на висината на 
штета настаната од природна непогода-град во 
атарот на село Сопотница, Општина Демир Хисар 

донесена на 22-рата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 22.08.2014 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Бр.08-705/1                           Општина Демир Хисар 

27.08.2014 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

230. Врз основа на член 143 став 1 од 
Законот за заштита и спасување (Пречистен 
текст “Службен весник на РМ” бр.93/2012 и 
41/2014), Одлуката за донесување на 
единствена методологија за проценка на 
штетите од елементарни непогоди (“Службен 
весник на РМ” бр.75/01), Уредбата за начинот 
на работа на комисиите за процена и 
утврдување на висината на штета настаната од 
природни непогоди и други несреќи 
(“Службен весник на РМ” бр. 98/2005 и 
152/2010) и член 15 точка 10 од Статутот на 
општина Демир Хисар (“Службен гласник на 

општина Демир Хисар” бр. 3/2002,  бр. 4/2005 и 
7/2009), Советот на општина Демир Хисар на својата 
редовна седница одржана на 22.08.2014 година, 
донесе: 

Одлука 

За усвојување на Елаборатот за процена и 
утврдување на висината на штетата настаната од 

природна  непогода-град 

 

Член 1. 
 

Се усвојува Елаборатот за проценка и 
утврдување на висината на штетата од природна  
непогода-град, што ја зафати општина Демир Хисар, 
атарот  на селото Сопотница на  22.07.2014  година. 

Составен дел на оваа одлука е Елаборатот од 
Комисијата за проценка на штети од елементарни 
непогоди на општина Демир Хисар. 

 

Член 2. 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општина Демир 
Хисар. 

 

 

 

Бр.07-687/4       Совет на општина Демир Хисар 

22.08.2014 година      Претседател 

Демир Хисар                       Јосиф Ристевски с.р. 
   

  

 ________________________________________ 

 

 
 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Одлука за усвојување на Елаборатот за 
процена и утврдување на висината на штетата 

настаната од природна  непогода-град-------------1 
 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


